Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni della Camera dei Deputati - Quartiere Ponticelli , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1948 Camera dei Deputati 1,10 Min
1953 Camera dei Deputati 1.224 11,28

1958 Camera dei Deputati Min 268 1,82

1963 Camera dei Deputati 554 3,39

1968 Camera dei Deputati 811 4,74

1972 Camera dei Deputati 2.397 12,85

1976 Camera dei Deputati 1.579 7,33

1979 Camera dei Deputati 1.642 7,45

1983 Camera dei Deputati 2.655 10,79

1987 Camera dei Deputati 1.606 6,23

1992 Camera dei Deputati 1.692 6,23

1994 Camera dei Deputati 3.577 13,28

1996 Camera dei Deputati Max 3.588 13,46 Max
2001 Camera dei Deputati 2.174 8,81

2006 Camera dei Deputati 2.454 8,53

2008 Camera dei Deputati

Massimo storico 3.588 13,46

Minimo storico 268 1,10

Dal 1948 al 1972: MSI; Dal 1976 al 1992: MSI - DN;  Dal 1994 al 2006: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere Ponticelli , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1970 Consialio Reaionale 1.058 6,08

1975 Consialio Reaionale 1.663 8,06

1980 Consialio Reaionale 2.016 9,20

1985 Consialio Reaionale 1.850 7,54

1990 Consialio Reaionale Min 848 3,62 Min
1995 Consialio Reaionale Max 2.576 11,78 Max
2000 Consialio Reaionale 1.862 7,97

2005 Consialio Reaionale 1.618 7,05

Massimo storico 2.576 11,78

Minimo storico 848 3,62

1970 : MSI; Dal 1975 al 1990: MSI - DN; Dal 1995 al 2005: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Naeoli




Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

Dal 1952 al 1970: MSI;

Min

Max

Ponticelli

Valori Assoluti

379
330
290
367
701
937
1.723
2.228
2.600
1.471
1.445
4.373
1.449
1.302
1.174

4.373
290

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

4,00
2,65
1,94 Min
2,43
4,51
5,53
7,79
10,09
10,77
5,68
5,69
20,42 Max
6,14
5,47
4,65

20,42
1,94

Dal 1975 al 1993: MSI - DN; Dal 1997 al 2006: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni Amministrative - Quartiere Ponticelli , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale 379 4,00

1956 Consialio Comunale 330 2,65

1960 Consialio Comunale Min 290 1,94 Min
1962 Consialio Comunale 367 2,43

1964 Consialio Comunale 701 451

1970 Consialio Comunale 937 5,53

1970 Consialio Reaionale 1.058 6,08

1975 Consialio Comunale 1.723 7,79

1975 Consialio Reaionale 1.663 8,06

1980 Consialio Comunale 2.228 10,09

1980 Consialio Reaionale 2.016 9,20

1983 Consialio Comunale 2.600 10,77

1985 Consialio Reaionale 1.850 7,54

1987 Consialio Comunale 1.471 5,68

1990 Consialio Reaionale 848 3,62

1992 Consialio Comunale 1.445 5,69

1993 Consialio Comunale Max 4.373 20,42 Max
1995 Consialio Reaionale 2.576 11,78

1997 Consialio Comunale 1.449 6,14

2000 Consialio Reaionale 1.862 7,97

2001 Consialio Comunale 1.302 5,47

2005 Consialio Reaionale 1.618 7,05

2006 Consialio Comunale 1.174 4,65

Massimo storico 4373 2042

Minimo storico 290 1,94

1) Consiglio Comunale : Dal 1952 al 1970: MSI; Dal 1975 al 1993: MSI - DN; Dal 1997 al 2006: AN.

2) Consiglio Regionale :1970 : MSI; Dal 1975 al 1990: MSI - DN.; Dal 1995 al 2005: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




